
111/к. 3

306/к. 3 111/к. 3

111/к. 3 306/к. 3

214/к. 3

314/к. 3

Разработка приложений на 

базе СУБД

Лб

Романов А.В.

1
6

.1
2

, 
в

т

14:10 - 15:45

Проектирование информационных систем различного 

профиля

Лек

Виноградский В.Г.

15:55 - 17:30

Проектирование информационных систем различного 

профиля

Лек

Виноградский В.Г.

17:40 - 19:15

Оценка качества IT-проектов

1
5

.1
2

, 
п

н

15:55 - 17:30

Компьютерные методы 

обработки данных

Лб

Соколов  Н.В.

17:40 - 19:15

Технологии проектирования 

информационных систем и 

технологий

Лб

Романов А.В.

Программная инженерия

Лб

Соколов  Н.В.

19:25 - 21:00
Программная инженерия

Лб

Соколов  Н.В.

учебных занятий

на 2025-2026 учебный год

Дата Часы

М-ИСиТ-21

М-ИСиТ-21/1 М-ИСиТ-21/2

09.04.02 «Информационные системы и технологии»

РАСПИСАНИЕ



312/к. 3

306/к. 3

306/к. 3

104/к. 2

710/к. 1 711/к. 1

306/к. 3

704/к. 1

704/к. 1

111/к. 3 113/к. 3

2
2

.1
2

, 
п

н

15:55 - 17:30

Компьютерные методы 

обработки данных

1
8

.1
2

, 
ч

т

15:55 - 17:30

Оценка качества IT-проектов

Лек

Гаах Т.В.

17:40 - 19:15

Программная инженерия

Лек

Соколов  Н.В.

19:25 - 21:00

Проектирование 

информационных систем 

различного профиля

Лб

Виноградский В.Г.

Проектирование 

информационных систем 

различного профиля

Лб

Никифоров А.В.

Гаах Т.В.

Компьютерные методы 

обработки данных

Лб

Соколов  Н.В.

19:25 - 21:00

Разработка приложений на базе СУБД

Лек

Романов А.В.

19:25 - 21:00

Разработка приложений на 

базе СУБД

Лб

Романов А.В.

1
7

.1
2

, 
с

р

14:10 - 15:45

Разработка приложений на 

базе СУБД

Лб

Романов А.В.

15:55 - 17:30

Оценка качества IT-проектов

Пр

Гаах Т.В.

17:40 - 19:15

Компьютерные методы 

обработки данных

Лб

1
6

.1
2

, 
в

т

17:40 - 19:15 Лек

Гаах Т.В.



711/к. 1

711/к. 1 306/к. 3

306/к. 3

710/к. 1

101/к. 2

711/к. 1 111/к. 3

306/к. 3 104/к. 2

104/к. 2

704/к. 1

2
5

.1
2

, 
ч

т

17:40 - 19:15

Компьютерные методы обработки данных

Лек

Кряжева Е.В.

Сопровождение IT-проекта

Лб

Ткаченко А.Л.

19:25 - 21:00

Сопровождение IT-проекта

Пр

Ткаченко А.Л.

2
4

.1
2

, 
с

р 17:40 - 19:15

Разработка приложений на 

базе СУБД

Лб

Романов А.В.

Программная инженерия

Лб

Соколов  Н.В.

Компьютерные методы 

обработки данных

Лб

Гаах Т.В.

2
3

.1
2

, 
в

т

15:55 - 17:30

Программная инженерия

Лб

Соколов  Н.В.

17:40 - 19:15

Сопровождение IT-проекта

Лб

Ткаченко А.Л.

19:25 - 21:00

2
2

.1
2

, 
п

н
15:55 - 17:30

Лб

Соколов  Н.В.

17:40 - 19:15

Компьютерные методы 

обработки данных

Лб

Гаах Т.В.

Технологии проектирования 

информационных систем и 

технологий

Лб

Романов А.В.

19:25 - 21:00

Разработка приложений на 

базе СУБД

Лб

Романов А.В.



111/к. 3 113/к. 3

306/к. 3 111/к. 3

111/к. 3 306/к. 3

314/к. 3

306/к. 3

3
0

.1
2

, 
в

т

15:55 - 17:30

Проектирование информационных систем различного 

профиля

Лек

Виноградский В.Г.

19:25 - 21:00

Разработка приложений на 

базе СУБД

Лб

Романов А.В.

Программная инженерия

Лб

Соколов  Н.В.

19:25 - 21:00
Программная инженерия

Лб

Соколов  Н.В.

Разработка приложений на 

базе СУБД

Лб

Романов А.В.

2
9

.1
2

, 
п

н

17:40 - 19:15

Технологии проектирования 

информационных систем и 

технологий

Лб

Романов А.В.

2
5

.1
2

, 
ч

т

19:25 - 21:00

Проектирование 

информационных систем 

различного профиля

Лб

Виноградский В.Г.

Проектирование 

информационных систем 

различного профиля

Лб

Никифоров А.В.


